
11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
* 860 348 7 1 9 1 100 1 O O O *

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č.l

k pojistné smLouvě č. 8603487191

pro pojíštěnt podnikatelských rtzík - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna lnsurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republi.ka
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistttel")

a

Pohřebni ústav města České Budějovice, přispěvková organizace
Zastoupená:
Kateřina Vrbová, ředitel
Soňa Stoklasová
IČO: 70890412
se sídlem / bydlištěm: Pražská tř. 2275, č. or. 108, 370 10 České Budějovi.ce, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojtstníka.

(dále jen "poji.stník")

uzaviraji

prostřednictvím pojišťovacího makléře
RENOMIA a.s.
Korespondenční adresa: RENOMIA a.s., Hroznová 470, Č. or. 13, 37001 České Budějovi.ce, Česká republíka

(dále jen "pojišťovací makléř")

podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k poji.stné smlouvě (dále jen
"dodatek"), který spolu s poji.stnými. podmínkami. poji.sti.tele uvedenými. v článku 1. tohoto dodatku a
přílohami. tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 11), RTF 8\e, 8603487191



------- ------------- - -- - -

ČLÁNEK 1.
Úvodní ustanovení

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištěni následující:

2. Pojístntk je zároveň pojištěným.

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen
pojistnou smLouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

4. Pro pojištění sjednané tímto dodatkem platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní
předpisy v pLatném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podrnínkv pro pojištěni majetku a odpovědnosti
ZSU - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednáni k pojištěni odpovědnosti. za újmu
a dále:
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za újmu

5. Doba trvání pojištění
Počátek změn provedených dodatkem: 8.2.2022
Výroční den počátku pojištění: 08.02.

Pojištěni se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištěni se prodlužuje o další pojistný rok,
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištěni nemá zájem. V případě nedodrženi
lhůty pro doručeni sděleni uvedené v předchozí větě pojištěni zaniká až ke konci. následuítctho
pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 7.2.2030 po tomto dni již k prodloužení pojištěni nedochází.

ČLÁNEK 2.
DaLší druhy pojištění

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

1.1 ZákLadní pojištění
Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předáni.

Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti.
pojištěného vymezeného v čl. 1. odst. 3.

Limit pojistného plněni: 2 000 000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

Pokud činnost (některá z Činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané pojistnou smlouvou ve znění
tohoto dodatku, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen .oborv"), jako např. obory činnosti živnosti. volné,
vztahuje se pojištěni pouze na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vvmezuííctm předmět
činnosti. pojištěného uvedeném v čl. I odst. 3 tohoto dodatku (např. výpis z živnostenského či jiného
veřejného rejstříku).
Zůstává-li podle čL 1. odst. 3 tohoto dodatku předmět činnosti. pouštěného ke dni uzavřeni tohoto dodatku
beze změny, platí pro určeni toho, na jaké obory se pojištěni vztahuje, rozhodné znění pojistné smlouvy před
počátkem změn provedených tímto dodatkem.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavni činnosti. se považuji činnosti. s nejvyšším podílern na ročních příjmech pojištěného:

- technické služby (čištěni ulic a chodníků, údržba zeleně)
- pohřební služba
- poskytováni služeb pro zemědělství a zahradníctvt, rvbníkářstvt, lesnictví a myslivost

Předpokladem plněni pojistUele je současné splněni následujtcích podmínek:
Strana 2 (celkem 11), RTF 8\e, 8603487191



a) újma--byla způsobena v souvtslostí s činnosti, která spadá do předmětu čínnostt -poji.štěného
vymezeného v čl. 1. odst. 3,

b) poji.štěný je v době vzni.ku škodné události. oprávněn k provozování příslušné či.nnosti. na základě obecně
závazných právních předpisů,

c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvíslosti s příslušnou čtnností nerrí z pojištění vyloučena touto
poji.stnou smlouvou, poji.stnými. podmínkami. nebo zvláštními. ujednáními. vztahujícími. se k pojištěni.

Či.nnosti., které jsou z poji.štění odpovědnosti. za újmu, případně z pojištění odpovědnosti. za újmu
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u ni.chž je možno sjednat li.mi.t
poji.stného plnění maxi.málně do výše S mil. Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/17, která tvoří nedílnou součást
této poji.stné smlouvy. Mezi. či.nnosti., ve vztahu k ni.mž je vyloučeno poji.štění odpovědnosti. za újmu
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání patří mj. také či.nnost:

- pohřební služba
která je v této poji.stné smlouvě uvedena jako či.nnost hlavni.

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok:
Pojištěný je povinen oznámit poji.sti.teli. bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než
20%

1.2 Pnpojištění
Sjednává se:

Pnpojištění "G",které se vztahuje na:
a) náhradunákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku
nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl
zaměstnanec pojištěného.
Tyto náhrady se pro účely poji.štění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky
pojištění odpovědnosti. za újmu.

Subli.mi.t: 500000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

Pnpojištění "O",které se vztahuje na povinnost poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy v
jiných případech, než jsou uvedeny v čL. 1 odst. 2) ZPP P-600/14, pokud byla příznána pravomocným
rozhodnutím soudu na základě neoprávněného zásahu poji.štěného do práva na ochranu osobnosti. člověka, k
němuž došlo v souvislostí s čínnostt nebo vztahem poji.štěného, na nějž se vztahuje pojištění sjednané touto
poji.stnou smlouvou.

Mi.mo výluk vyplývajících z příslušných ustanovení poji.stných podmínek vztahujících se k pojištění
sjednanému touto poji.stnou smlouvou se toto přtpojíštěnt dále nevztahuje na povinnost k peněži.té náhradě
nemajetkové újmy způsobené:
a) urážkou, pomluvou,
b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
c) porušením práv z průmyslového nebo ji.ného duševního vlastni.ctví.
d) v případech upravených v § 2971 občanského zákoníku (případně ustanovení, které jej nahradí).

Poji.sti.tel je povinen poskytnout poji.stné plnění pouze za předpokladu, že jsou současně splněny následující
podmínky:
i.) k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti. došlo po dni. počátku tohoto přtpoitštění,
i.i.) nárok na peněži.tou náhradu nemajetkové újmy byl proti. poji.štěnému poprvé uplatněn v době trvání

tohoto přtpoitštění,
i.i.i.) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti. poji.sti.teli. do 60 dní po zániku tohoto přtpoítštění,

Poji.sti.tel poskytne poji.stné plnění z tohoto přtpojtštění také z poji.stných události vzni.klých v důsledku
neoprávněného zásahu do práva na ochranu osobnosti., ke kterému došlo v době trvání přtpojtštění "O"
sjednaného u poji.sti.tele uvedeného v této poji.stné smlouvě poji.stnou smlouvou (případně více na sebe
navazujícími. poji.stnými. smlouvami), bezprostředně předcházejíctírnt) této poji.stné smlouvě (podmínkou je
nepřetrži.té trvání přtpoítštěnt).
Z poji.stných události z přtpoitštění "O" vzni.klých v důsledku neoprávněného zásahu do práva na ochranu
osobnosti., ke kterému došlo přede dnem počátku pojištění dle této poji.stné smlouvy však poji.sti.tel

Strana 3 (celkem 11), RTF 8\e, 8603487191



-
neposkytne poji.stné plnění v rozsahu větším, než jaký odpovídá rozsahu přtpojíštěnt sjednanému poji.stn
smLouvou
platnou a úči.nnou v době, kdy došLo k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti..

Sublimtt: 2 000 000 Kč
SpoLuúčast: 10%, max. 10 000 Kč

Na úhradu všech poji.stných událostí nastaLých z tohoto přtpoitštění během jednoho poji.stného roku
poskytne poji.sti.teL poji.stné plnění v souhrnu maximálně do výše sublírnttu sjednaného pro toto při.poji.štěni.

1.3 Územní pLatnost

Poji.štění se sjednává s územní platností: území České republíkv.

1.4 ZvLáštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti. za újmu

OdchyLně od čL. 2 odst. 4) písmo b) a c) ZPP P-600/14 se pojíštěnt odpovědnosti. za újmu ve sjednaném
rozsahu vztahuje také na povi.nnost poji.štěného poskytnout náhradu újmy právni.cké osobě, se kterou je
poji.štěný majetkově propojen nebo právni.cké osobě, která je společntkern poji.štěného.

ČLÁNEK 3.
Zvláštní údaje a ujednání

Pokud je věc uměLecké, htstorícké nebo sběrateLské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uLožena
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení mi.ni.máLně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vvplývajtctrnu z poji.stných podmínek upravujících způsoby zabezpečeni.

Ujednává se, že kromě poji.stných podmínek uvedených v čL. 1 odst. 3) této poji.stné smLouvy platí pro
pojtštění sjednané touto smLouvou rovněž při.ložené Smluvní ujednání RENOMIA SUR-SOS/17.

ČLÁNEK 4.
Údaje o makLéři.

Poitstník prohLašuje, že uzavřeL s pojištovacím makLéřem RENOMIA a.s, smLouvu, na jejímž zákLadě
pojtštovací makLéř vykonává zprostředkovateLskou či.nnost v poji.šťovni.ctví pro pojistníka, a to v rozsahu
této smLouvy.

Poitstník podpi.sem této poji.stné smLouvy prohLašuje, že zpLnomocni.l poji.šťovacího makléře k přtjtrnání
písemnosti majících vztah k pojištění sjednanému touto poji.stnou smLouvou zastlaných poji.sti.teLem
pojistníkovi s výjimkou písemnosti. směřujících k ukončení pojištění ze strany pojisti.teLe. Pro případ
uvedený v předchozí větě se "adresátem" ve smysLu příslušných ustanovení poji.stných podmínek rozumí
poitštovact makléř a tyto písemnosti. se považují za doručené pojístntkovi doručením pojišťovacímu makLéři..

Strana 4 (celkem 11), RTF 8\e, 8603487191



ČLÁNEK 5.
Údaje o pojistném

1. Pojistné:
Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující:

Pojištění odpovědnosti za újmu - základní
Roční pojistné .

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění
Roční pojistné .

Celkové roční pojistné před úpravou .

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
SLevaza délku pojistného období .
Jiná sleva / přirážka .
Celkem sleva / přirážka .
Celkové roční pojistné po úpravě .
Pojistné za pojistné období .

31903 Kč
31903 Kč

2. Pojistné za pojistné období po zohiedněrrí změn provedených tímto dodatkem je od následujícího
pojistného roku splatné vždy:

k 08.02.
každého roku na účet zplnomocněného makléře.
Peněžni ústav:
Číslo účtu:
Kód banky:
Vartabtlní symbol:

ČLÁNEK 6.
Hlášení škodných události

Vznik škodné události. hlásí pojistntk bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperattva pojtštovna, a.s., Víenna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modnce
Tel: 957 105 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 7.
Prohlášení pojistníka

1. Pojístník potvrzuje, že před uzavře nim dodatku převzal v ltstínné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (např. na trvalém nostčí dat) Informace pro klienta a Informace o zpracováni osobních údajů v
nežtvotnírn pojištěni a seznámil se s nírní. Poji.stnik si. je vědom, že se jedná o důležtté informace. které
mu napomohou porozumět podmtnkárn sjednávaného pojištěni, obsahuji upozorněni na důležíté aspekty
pojištěni i. významná ustanoveni poji.stných podmínek.

2. Pojistrrík dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzal v ltstínné nebo ji.né
textové podobě (např. na trvaLém nosíčt dat) dokumenty uvedené v čL.1 odst. 4) dodatku a seznámil se s
nírnt. Pojístník si. je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto
dodatku a upravuji rozsah pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povínnostt účastníků pojištěni a
následky jeji.ch porušeni a další podminky pojištěni a pojistrrík je [ími vázán stejně jako pojistnou
smlouvou.

Strana 5 (celkem 11), RTF 8\e, 8603487191



3. Poji.stník prohLašuje, že má poji.stný zájem na pojtštění poji.štěného, pokud je osobou od něj odLi.šnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydLi.ště či. sídla a kontakty eLektroni.cké komuni.kace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje bvlv v případě jeji.ch rozporu s ji.nými.
údaji. uvedenými. v dříve uzavřených poji.stných smLouvách, ve kterých je pojistrríkem nebo poji.štěným,
využívány i. pro účeLy takových poji.stných smLuv. S tímto postupem poitstník souhlasí i. pro případ, kdy
poji.sti.teLi. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydLi.ště či. sídla nebo kontaktů eLektroni.cké
komuni.kace v době trvání této poji.stné smLouvy.

5. Poji.stník prohLašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné poji.stnou smLouvou ve znění
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku poji.štěny proti stejným nebezpečím u ji.ného poji.sti.teLe,
pokud není v článku "Zvláštní údaje a ujednání" tohoto dodatku výsLovně uvedeno ji.nak.

6. Pokud tato poji.stná smLouva, resp. dodatek k poji.stné smLouvě (dále jen "smlouva") podLéhá povi.nnosti.
uveřejnění v regi.stru smluv (dále jen "registr") ve smysLu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se poítstntk k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených ci.tovaným zákonem. To nezbavuje
poji.sti.tele práva, aby smlouvu uveřejni.l v regi.stru sám, s čímž poitstrrík souhlasí. Pokud je pojístník
odLi.šný od poji.štěného, pojtstník dále potvrzuje, že poji.štěný souhlasi.l s uveřejněním smlouvy. Při.
vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v regi.stru je poíístntk povi.nen vyplni.t údaje o poji.sti.teli. (jako
smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést:
8603487191/1. Pojtstník se dáLe zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zaítstí zneči.telnění
neuveřejni.teLných i.nformaci (např. osobních údajů o fyzi.ckých osobách). Smluvní strany se dohodly, že
ode dne nabytí úči.nnosti. smlouvy jejím zveřejněním v regi.stru se úči.nky pojíštěnt, včetně práv a
povinností z něj vvplývajtctch, vztahují i. na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od
data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li. o úči.nky dodatku) do budoucna.

/

ČLÁNEK 8.
Zpracování osobních údajů

l. V následujtcí části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracování Vaši.ch osobních údajů. Tyto i.nformace
se na Vás uplatní, pokud jste fyzi.ckou osobou. Více ínforrnací, včetně způsobu odvolání souhlasu,
možnosti. podání námi.tky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších
práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v nežívotním poitštění, který je
trvale dostupný na webové stránce www.koop.czvsekci. ..Opoji.šťovněKooperati.va".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketi.ngu
Poji.sti.tel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identi.fikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění
rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) zastlání slev či. ji.ných nabídek třetích stran, a to i. elektroni.ckými. prostředky,
b) zpracování Vaši.ch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu poji.sti.teLe za účeLem vyhodnocení

Vaši.ch potřeb a zastlání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho
chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odli.šné účely, použttí pokroči.lých analyti.ckých
techník).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V případě, že
souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zastlány nabidky třetích stran a některé nabídky
poji.sti.tele nebude možné plně při.způsobi.t Vaši.m potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat přístup
ke svým osob nim údajům.

Pojtstník:

[ ] SOUHLASÍM eo NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracováni pro účely plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojisti.tele
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho tdentifikačnt a kontaktní údaje, údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do
poitštění a údaje o využíváni služeb zpracovává poji.sti.tel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření poji.stné smlouvy, posouzeni při.jatelnosti. do poji.štěni, správy a

ukončení poji.stné smlouvy a li.kvi.dace poji.stných událostí, když v těchto případech jde o zpracováni
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zaji.štěni řádného nastaveni a plněni smluvních vztahů s poji.stnikem, zaji.štěni a
soupoji.štěni, stati.sti.ky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a
odhalováni poji.stných podvodů a ji.ných protiprávních jednáni, když v těchto případech jde o

Strana 6 (celkem 11), RTF 8\e, 8603487191



zpracováni zalĎŽeííéna z~kladě oprávněných zájmů POji.sti.tele:-proti takovému zpracováni máte právo
kdykoli. podat námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracováni
osobních údajů v neži.votnim pojištěni.

3.2. Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rtztka přt vstupu do
poji.štěni poji.stitel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývajici zejména ze zákona
upravujícího dtstribuct poji.štění a zákona Č. 69/2006 Sb., o provádění mezi.národnich sankci.

3.3. Zpracováni pro účely přímého marketingu
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho tdentíftkačnt a kontaktní údaje a údaje o vvužtvání služeb muze
poji.sti.tel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zastlání svých reklamních
sdělení a nabízeni svých služeb; nabídku od poji.stitele můžete dostat elektroni.cky (zejména SMSkou,
e-mai.lem, přes soctální sítě nebo telefoni.cky) nebo klasi.ckým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců
poji.stitele.
Proti takovému zpracováni máte jako poji.stnik právo kdykoli. podat námi.tku. Pokud si. nepřejete, aby Vás
poji.stitel oslovoval s jakými.koli. nabtdkarní, zaškrtněte prosím toto pole: [xl

4. Povinnost poji.stnika i.nformovat třetí osoby
Poji.stnik se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odlišnou od poitstntka, a případné
další osoby, které uvedl v poji.stné smlouvě, o zpracováni jeji.ch osobních údajů.

S. Informace o zpracováni osobnich údajů zástupce poji.stnika
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na
vědomi, že její tdenttftkační a kontaktní údaje poji.sti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro
účely kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, správy a ukončení poji.stné smlouvy, li.kvidace
poji.stných události, zajištění a soupoitštění, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalování
poji.stných podvodů a ji.ných proti.právnich jednáni. Proti. takovému zpracování má taková osoba právo
kdykoli. podat námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování
osobních údajů v neži.votním pojištěni.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti.
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stníka bere na
vědomí, že tdenttftkační a kontaktní údaje poji.sti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povi.nnosti
vyplývajíci zejména ze zákona upravujícího dístrtbuct pojištění a zákona Č. 69/2006 Sb., o prováděni
mezi.národních sankci.

6. Podpi.sem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámi.l se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracovántrn osobních údajů a že jste se před jeji.ch udělentrn seznámi.l s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním poji.štění, zejména s bltžší tdentíftkact dalších správců,
rozsahem zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvoláni souhlasu a právy, která Vám v této souvi.slosti. náleží.

ČLÁNEK 9.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh poji.stitele na uzavřeni dodatku (dále jen "nabídka") musí být poji.stníkem phjat ve lhůtě stanovené
poji.sti.telem, a nent-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
poji.stníkovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přtjetí, a to ani. v
případě, že se takovou odchylkou podstatně nernění podmínky nabídky.

2. Poji.sti.tel neposkytne poji.stné plnění ani. ji.né plnění či. službu z poji.stné smlouvy v rozsahu, v jakém by
takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezi.národnich sankci, obchod nich nebo ekonomi.ckých
sankci či. finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezínárodmho míru,
bezpečnosti., ochrany základních li.dských práv a boje proti. terorismu. Za tyto sankce a embarga se
považují zejména sankce a embarga Organi.zace spojených národů, Evropské uni.e a České republi.ky. Dále
také Spojených států amertckých za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v
předchozí větě.

3. Pokud je tato poji.stná smlouva uzavuana elektroni.ckými. prostředky a je poji.stnikem podepi.sována
elektroni.ckým podpi.sem ve smyslu příslušných právních předpi.sů, který není uznávaným elektroni.ckým
podpi.sem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejícich důvěru pro elektroni.cké transakce,
je podmínkou řádného uzavření poji.stné smlouvy zaplacení běžného poji.stného za první poji.stné období,
případně jednorázového poji.stného nejpozději. do jednoho měsíce od data vystavení návrhu poji.stné
smlouvy. Nebude-li. v případě uvedeném v předchozí větě běžné poji.stné za první poji.stné období,

Strana 7 (celkem 11), RTF 8\e, 8603487191



případně
jednorázové poji.stné zaplaceno v tam uvedené lhůtě, pojistná smlouva se od počátku ruší. Je-li. poji.st
smlouvy uzavírána elektroni.ckými. prostředky, nejsou vyhotovovány její stejnopi.sy.

4. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopi.sech. Pojistník obdrží 1 stejnopi.s, poji.sti.tel si. ponechá 1 stejnopi.s a
pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopi.s.

S. Tento dodatek obsahuje přílohy: výpi.s z OR a ŽR, SUR-SOS/17, IPID.

Dodatek uzavřen dne: 17.12.2021
Jméno, přtírnení/název zástupce poji.sti.tele (získatele):
Zaměstnanec poji.sti.tele
Ztskatelské číslo:
Telefonní číslo: 3
Emai.l: ,2

"

Podpi.s zástupce poji.s tele (získatele) Podpi.s poitstníka

Strana 8 (celkem 11), RTF 8\e, 8603487191




